OT4éT: AtTecTtaums Ne23 CLU 207

HaTta cobbiTua: 20 aHBaps 2023 1.
NHcTpyKTOp: PaykoBCKUin Anekcen

ATTecTtaumsa Ne23 CLU 207

Cpaswime CnopTCMeHbI : 26
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Umsa

BaneHTo Nétp OmuTtpuesny
CameL, MaTBei AnekcaHLpoBuMY
Co3a Oapbs BanepbeBHa
WaTwnno Nnbs AMutpresny
KopHenink Hukogum
Oentona Makcum AHaTONbEBUY
bepHaToBuy Tmodben
boryk ApTém

Bonosuny PomaH
lFopbaToBckas Jinnus
Manbko ApceHun

MaHbKko ®énop

LLleB4eHKO ApTéM

Keyko [JOMUHUK

MopLuakuH AnekcaHap
bk Muxaun
MenbHnYyeHko [eHunc
ViBnnes Omutpuia

JloceB ApTém

HoBuukas Hatanbs

Llapés ®énop

YepHak KysbMa

BewTopT MunaHa

TpeHep
NapyTbko Kupunn
NapyTbko Knpunn
NapyTbko Kupunn
JlapyTeko Knpunn
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen

Komnay Anekcen

YpoBeHb

9 bin

6 Ibin

5Tbin

4 Tbin

1IN

1TbIn

3Tbin

5Tbin

5Tbin

5Tbin

5Tbin

6 Ibin

6 I'bin

7 Tbin

7 Tbin

7 T'bin

8 I'bin

9 bin

9 bin

9 bin

9 bIn

9 bin

9 bin
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Umsa
PaTomckuin MaTBen
PoraTtko Tumyp

Cavyk daHuun

TpeHep

Komnay Anekcen

Komnay Anekcen

Komnay Anekcen

YpoBeHb

9 bin

9 bin

9 bin




